Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de construcţie 

distincte fizic şi funcţional. 

2.7.Se indică termenul de garanție a lucrărilor 5 ani. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 216 732,77 lei MD (Două 

sute șaisprezece mii șaptesute treizeci și doi lei 77 bani), inclusiv TVA lei MD.                                                          

3.2.Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor – verbale 

de recepţie a lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar.